Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 10 » августа 2021 г.                                                                              280

	О внесении изменений (дополнений) в Состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района «Карымский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в организациях, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести изменения (дополнения) в Состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 125 от 22.04.2019 (далее – Состав Комиссии):

1.1. исключить из Состава Комиссии Дианову Елену Александровну, Дульскую Татьяну Закарьевну;

1.2. включить в Состав Комиссии:

- Локотаеву Анну Сергеевну, главного редактора редакции газеты «Красное знамя»;
- Варванского Сергея Ивановича, главного врача ЦРБ Карымского района;

- Леонтьеву Альбину Алексеевну, руководителя МКУ «ЦБО и МТО» Карымского района.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников